Crtor e G
Frovineia & Mitano

COMUNE DI CI NI SELLO BALSAMO

26/ 06/ 2013

Protocoll o N 0042398/ 2013 del

g ' DEcRETO M S DL -@6/06/020!3

% Balsamao

S Fonatirco
IL SINDACO

Visti i risultati della consultazione elettorale per V'elezione diretta del Sindaco e per il rinnovo
del Consiglio comunale, tenutasi il 26 e 27 maggio 2013;

Richiamato il Decreto sindacale n. 1 del 25.06.2013 col quale sono stati nominati gli
Assessori e con cui ¢i si riservava di attribuire con atto successivo le deleghe;

Rilevato che tra gli Assessori nominati ¢'¢ la Signora Patrizia Bartolomeo;

Ritenuto di dover attribuire allo stesso la gestione di alcune materie;

DECRETA

Di attribuire al Signora Patrizia Bartolomeo, nata a Milano il 18.06.1968 le deleghe Affari
Generali, Servizi Cimiteriali, Pari Opportunita, Politiche Temporali, Politiche di Integrazione e
Diritti di Cittadinanza, Politiche Giovani;

Di autorizzare con il presente decreto F'Assessore nominato alla firma degli atti relativi al
settore e ai servizi di competenza, fermo restando le distinzioni delle funzioni nel rispetto
delle normative vigenti.

Che il presente Decreto ha effetto dall’atto della sua sottoscrizione, in segno di accettazione
da parte dell’Assessore nominato.

Il Sindaco
Siria Trezzi ;

GBYN

Firma per accettazione:
L' Assessore Patrizia Bartolomeo

Qpﬂk&x@km%ﬂiﬁo

Cinisello Balsamo, 26 giugno 2013

Staff del Sindaco e della Giunta

Referente:Maria Linda Morsiani 02 66023 215- 216

Fax 02 66011464, e-mail: linda.morsiani@comune.cinisello-balsamo.mi.it
Pec: comune.ciniseliobalsamo@pec.regione.lombardia.it

Piazza Confatonieri, 5 - 20092 Chisello Balsamo (Mi)




